関係者各位
令和２年１０月８日

（一社）香川県バスケットボール協会
U15カテゴリー部会長　　川上　智輝

警報発令時等の対応について（お知らせ）

　現在、台風１４号が広い範囲の暴風域を伴い、１０日から１１日にかけ四国に接近する進路をとり、東に進む予報が出ています。つきましては、全国U１５バスケットボール選手権香川県予選会の開催について、下記の通り対応をお願いいたします。

記

【警報発令時の対応】
　１．１０月１０日（土）午前６時の時点で、香川県内のいずれかの地域に、大雨・洪水・暴風のいずれかの警報が発令されている場合
　　　　　→　１０日（土）、１１日（日）は実施せず、１７日（土）、１８日（日）に延期する。試合開始時間等は同じ競技日程で実施する。

２．１０月１０日（土）午前６時の時点では警報が発令されていないが、第１試合が開始する９時３０分までに、香川県内のいずれかの地域に、上記警報のいずれかが発令された場合
　　　　　→　１０日（土）、１１日（日）は実施せず、１７日（土）、１８日（日）に延期する。試合開始時間等は同じ競技日程で実施する。

３．１０月１０日（土）試合開始後に、香川県内のいずれかの地域に、上記警報のいずれかが発令され
た場合
　　　　→　開始された試合までは終了まで実施し、以降の試合は１７日（土）、１８日（日）に延期
する。
· １７日（土）に実施する場合、試合数が少ないため、試合の開始時間は繰り上げて実施する。（後日HPで周知する）

４．１０月１０日（土）に全試合実施し、１１日（日）午前６時の時点で香川県内の地域に、上記警報
　　のいずれかが発令されている場合
　　　　→　男女決勝戦は１７日（土）に延期する。

【その他】
１．警報発令により延期が決定した場合、HPにて周知します。
２．１７日（土）、１８日（日）に延期になった場合、
・会場は豊中町民体育館に変更になります。
・健康チェックシート、チーム同行者体調記録表の提出をお願いします。

以上